Notice technique
50466-610
Avril 2016  Mesure de débit
Houdec Innovation SAS
Type CCB311
Contrôleur de circulation
Mesure de débit
Notice technique

50466-610
Avril 2016
Codification
TYPE
CCB311 Contrôleur de circulation à brides
I Code Choix du DN
I 40 NF EN1092-1 (2007)
I 50 NF EN1092-1 (2007)
I 65 NF EN1092-1 (2007) – standard brides avec 8 trous
I 65 NF EN1092-1 (2007) – brides avec 4 trous (à préciser)
I 80 NF EN1092-1 (2007)
I 100 NF EN1092-1 (2007)
I 125 NF EN1092-1 (2007)
I 150 NF EN1092-1 (2007)
I 200 NF EN1092-1 (2007)
I 1"1/2 NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 2" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 2"1/2 NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 3" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 4" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 5" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 6" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I 8" NF EN1759-1 / ANSI B16-5
I I
Code
Construction
I I Matière bride Matière corps + palette
I I C1 PN16 NF EN1092-1 (2007) / Acier Inox 316L Acier Inox 316L
I I C2 Class 150 NF EN1759-1 /  Acier Inox 316L Acier Inox 316L
I I I Code Mesure
I I I M1 Montage horizontal – Débit coupure Standard en m3/h d=1
I I I M2 Montage vertical – Débit coupure Standard en m3/h d=1
I I I M3 Montage horizontal – Débit coupure limite sur demande en m3/h d=1
I I I M4 Montage vertical – Débit coupure limite sur demande en m3/h d=1
I I I MX Montage et réglage sur demande
I I I I Code Contact + boîtier
I I I I S1 1 ILS en boîtier Aluminium IP65 avec Presse étoupe PG9 cable d=5 à 9
I I I I S3 2 ILS en boîtier Aluminium IP65 avec Presse étoupe PG9 cable d=5 à 9
I I I I S2 1 ILS en boîtier ADF EEx dIIC T6 avec 1 P.E. Aluminium cable 3 à 12
I I I I S4 2 ILS en boîtier ADF EEx dIIC T6 avec 1 P.E. Aluminium cable 3 à 12
I I I I S5 1 ILS en boîtier EEx ia IIC T6 avec Presse étoupe cable 5 à 8
I I I I S6 2 ILS en boîtier EEx ia IIC T6 avec Presse étoupe cable 5 à 8
I I I I I Code Options / Documents
I I I I I Z2 Presse Etoupe pour S2/S4 ADE 4F laiton Nickelé cable 8.5 à 16
I I I I I Z6 Peinture époxy
I I I I I
I I I I I  Certificat de conformité, essai, épreuve hydraulique, matière
I I I I I  Manuel d'instructions
I I I I I
I I I I I D0 Certificats matière 3-1-B
I I I I I D1 Conformité Nace MR01-75
I I I I I D2 Cahier de soudage
I I I I I D3 Note de calcul selon CODAP
I I I I I D6 Ressuage Houdec Innovation
I I I I I D7 Ressuage Organisme Certifié
I I I I I DX A préciser
I I I I I D11 Documentation sur CD Rom
I I I I I I
CCB311 - 50 - C1 - M1 - S1 - Z… Exemple de codification
Exemple de désignation complémentaire à rajouter à la codification:
EAU d = 1 1 cPo 20°C 2 bar Normal m
3
/h